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?T HöG GRAD OROANDE Aro «e Av John A. Migglund.I'to 
J- *« * Når jag var ung, di drömde jag 

om hoga marmorslott, 
som lyste vitt på sdmmarns dag 
mot skogens grönska djup 
vid randen utav bårgets stup. 
dit aldrig innu någon nått.

rapport#*, eom komma fria Fraak 
KabsaettH Lrygaoe fall ock 

bilda ad** iv n v ministär under 
Aristid* BrUnd åro mycket mer be 
tecknande åa maa det första ugoa 
bi kr het ka a tro

Kabinettet foti på grund av dess 
påstådda oformåga att framtvinga en

III l ■ gaa *»» , ! Den panikslagna militariamen.
Av allt att doma synes de stora mF 

Ulårmakterna i Europa hava slagits 
av panik över det faktum att Råd rysa 
land hitintills lyckats emotstå alla 
deras foraok att medels mtiltårmakt 
omkullstörta detsamma

Det senaste beviset hårpå återfin­
nes i en ayhetaartikel publicerad 1 
Winnipeg FYee Press for den 21 jan 
Artikeln ifråga lyder:

“Wlll ask Canada and U. 8 to jm- 
Winnlpeg

major says campaign for $100.000.000 
»ill o pen in 3 months. Canada and 
the United States are about to be ask 
ed to support an offenslve whlch wlll 
be launched next spring against the 
Ru«sian Soviets on four fronts. Major 

expert on 1 
Russian aftairs In the British intelli- 
gence department, is here making ar 
rangements."

\ idare följer en förklaring huru 
ÄOm namnda major Colton (en spion 

i och en av milltarismens ynkligaste 
! legodrängar) är här for att värva re 

k ryter till den ‘‘internationella armé” 
som skall kastas mot 

I land

r m. DåMU Mgr • i-
A MIL

mvtmunMtrtu
Em* k

•-
H#n fcr
B*f> fcf 
B*i*t i# oil Sorifi

U
1 M Nar jag var ung. di drömde jag 

mig vara skogens kung,
-om skipade min egen lag 
bland skogens stora sagofolk 
med rätt och sanning såsom tolk, 
att livets börda ej blev tung.
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fullständig tillämpning av VeraaiUv 
Det franska folket år be
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fordraget
lutet, att Tyskland ej skall tillåta* 

att slingra sig undan fordragets vill sDt AntiSoviet drive.
kor Underlåtenhet for Tyskland att 
uppfylla fordraget betyder enligt den 
nu rådand** stämningen, att Frankrike 
måste anvanda sin krigshär for att 
framtvinga betalning

Frankrike tror att Tyskland raknar 
pk Englands och Amerikas komersigl 
la Intresse for att akydda a ig samt ätt 
dessa två nationer ej komma att till- 
lita att Fraakrike gnper till vapen.

Frankrike har utgett stora summor 
for att uppbygga de skövlade trakter­
na. men Tysklands ursäkt har alltid 
varit fattigdom. Frankrike led mer 
av kriget än någon annan nation — 
Tyskland Inberaknat — och om det 
kan utge dessa summor, anser det att 
Tyskland kan gora likaledes samt 
uppfylla sina obligationer

Brland framhåller mycket klart att
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Nar jag var ung, då drömde jag. 
att solen lyste året om 
till alla människors behag.
Jag drömde jorden var ett paradis 
förutan sorgens tår och smärtans ris. 
som först med döden kom
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BsUlBisg for wUiPr När jag var ung, var sinnet glatt 
och själen full av fröjd.
Den minsta sak det var en skatt 
och ungdomsinnets rika fantasi 
lat allt till ädelstenar bli, 
lat allt få skimra ifrån ljusets höjd.

Torsdagen, den 3 Februari, 1S21.

VETERINGENS SVÅRIG­
HETER.

Sovjet Ryss-

I fortsättningen heter 
atl general Wrangels och Alexander 
Kerenskys arméer »kola begagnas t 
den kommande offensiven.” Detta 
låter nas tan löjligt och påminner 
om hurusom Napoleon under sin vis 
telse å St. Helena stålide sig I spet­
sen för de arméer som han genom sin 
fantasi trodde sig ha till förfogande 
W rängels och Kerenskys arméer äro 
numera ingenting annat än 
lom armies,” eller ock består dessa 
arméer av det slödder

Ack. underfulla ungdomstid!
Jag minnes dig i livets strid, 
nar tung är mödan, kampen svår 
i sorgefyllda strävans år.

det också
J^åARVfAR ORGANISATIONERNA

både 1 Maoitoba och Alberta 
ha Bom bekant uttalat »ig i lavor av 
etablerandet av en vetering. 
äro Ingalunda okunniga om. att de

Rune RunesonMen de
fordraget måste uppfyllaa Intet an­

komma att stöta på svårigheter eller nat kommer att tlllfredstålla det fran- 
att hela systemet kan ramla på grund samt brister 1 lagarna 1 allmänhet 

som orsaker till detta, 
ej pÅtaga sig hela bördan av social 
kontroll," förklarar han. Som bote­
medel påyrkar han en högre kultur i 
hemmet. 1 skolan, i kyrkan samt 1 all­
mänhet en högre moral.

Ån en gång säga vi: Var det inte 
det vi trodde? Orden äro till for att 
dölja tankarna och lagarna äro till för 
att kringgås — sagda gamla ordstäv 
synas ha nått sin kulmen i detta "fri­
hetens forlovade land.” Skenhelighet 
och hyckleri drivna till sin spets av 
de hypokriter, som med penningdryg 
stolthet kalla sig for yankees, har lett 
till att Förenta Staterna i närvarande

Pytt i panna.ska folket. Om han misslyckas där 
uti. kommer hans kabinett att gå sam- 

väg eom företrädarens Det 
nuvarande slnnes-

“Lagen kanav olust från veteodlarnas sida att “Phan-
för en tid av år forbinda sig till att ma 
salja vetet endast genom denna ring franska folkets 
De an Ugna resolutionerna Instruera g tömning tyder på. att de komma att 
därför United Farmers' exekutiva fasta litet uppmärksamhet vid varning­

ar från England
kommer detta år kanske att bjuda på 
förnyandet av flentllgheterna eller åt­
minstone på ockupation av tyskt terri­
torium av den franska armén.

Vad verkan detta kan ha på Tysk­
land är svårt att förutsäga Men tro­
ligen är tysken trots de fyra årens 
strid emot en he) värld bättre rustad 
att upptaga krigets mantel än de het 
levrad** frannoserna Det är mycket 
möjligt att Frankrike genom att taga 
ett dylikt steg skär ris åt sin egen 
rygg — om det ej får hjalp från till 
exempel Förenta Staterna, som under 
<l«* sista åren visat sfk så villig att 
lugga sin näsa 1 blot i andras affärer. 
Bast vore for Frankrike att nöja sig 
med. vad det kan få på fredlig väg, 
ty “den eom gapar över mycket, mis 
ter ofta hela stycket."

som nu driva
omkring på gatorna I Paris och 
ka förut tjänatgjort 
Wrangels här.

Skämt och allvar, roa och ria och litet 
anärtar och atänk, tillagat av 

Harlequin.

vil-
officerare i

tjänstemän att utföra ett förberedande 
arbete för det slutliga etablerandet 
av en ko-operatlv forsäljnlngsangen-

Men detta är dock Icke detPå grund därav
A , endevåckande i artikeln. Om artikeln

på Logan våndas och skär tänderna är sanningsenlig — 
för att det finnes fler frisinnade

Folkprofeten 1 <kt lilla bläckhornet

vilket den torde

ter hans pipa. Han är så trångbro- de bliva slagna ined skräck 
siad och luskränkt att han intet gon Gång ef,er gång har imperialismen 
kan finna hos personer i andra läger sargat sitt huvud 

Liksom fariséen slår han sig för, lands mur 
sitt hröst och säger:

ter

Det år ganska naturligt att antaga 
all de organiserade farmarnas attityd 
t dessa provinser ej är mycket oliks 
farmsrnas 1 det o v riga Canada. Un 
der det att de tro. att det finnes en 
möjlighet att få något mera for vetet 
genom att etablera en vetering istället 
för att aalja det 1 oppen marknad, 
existerar naturligen en tvekan ä In 
dlvlden* sida att under de nästa fem 
åren forbinda nig till att till denna 
föreslagna kombination sälja sitt vete 
for okända priser Denna kansla ar 
starkare hos de farmare, som arbeta 
med ringa kapital och vilka finna det 
nödvändigt att sälja när och var de 
kunna hellre än nar och var de skulle 
vilja.

Helt tydligt måste därför ringen for 
att lyckas ha en mangd pangar bakom 
sig samt dessutom en skicklig led­
ning Nog pangar behövea till ex­
empel för att bära de medlemmar, vil­
ka ej kunna uppfylla sina löften och 
ej mota atna obligationer.

Vad aom än blir följden av detta 
förslag, år det ett erkannansvärt så 
dant Men de många problemen, som 
nu föreligga detsamma, kräver att 
man framskrider sakta men säkert 
Tydligen vilja farmarna hellre själva 
sköta om denna ring an att låta vare 
alg den federala eller de provinsiella 
regeringarna gora det. De svårighe 
ter. aom gora alg förnimbara under 
det första stadiet, komma troligen ä- 
ven att förorsaka, att andra klasser 
tlnka detsamma.

N«s ha vi ej velat motarbeta detta 
förslag — tvärtom. Men vl ha endast 
velat påpeka de stötestenar, eom Hg 
ga 1 dess våg Genom att taga detta 
1 beaktande enm t handla klokt, förut 
seende och försiktigt kunna våra far­
mare vinna framgång I detta foretag 
samt beröva mellanhänderna deras <► 
rättfärdiga vinst och samtidigt tjäna 
både sig själva och konsumenterna.

när

mot Sovjet-Ryss- 
av hjältemodiga fursvara- 

Jag tackar dig re. Kamiloff. Denikin. Kolchak. Wran 
Gud. att jag ej ar som denne publikan och flera andra äventyrare hava 

stund är jordens mest brottsliga land. |och syndare. Han märker ej. att han försetts med finansiellt understöd
Förenta Staterna liknar en jättestor un,lt‘r radikalismens lost påkastade och utrustning av de allierade for att 

Kåtornas och grändernas gamln, som 1 f “i’^bär, ett ‘ hugs,a grad autokra- j omintetgör» bolsjevismen. men resul-
I llskt h->ar,a ‘“let har vaxit ödesdigert for dem. ty

Nu senast rackar han ner på llbe utan undantag hava de lidit 
l ral^rnas program, om vilket han en npderlag.

på bekostnad av moral och sanning 
tlllvallat sig en del ekonomiska före 
träden framfor andra nationer, 
denna nation ej ännu är alldeles upp-

totalt
De pänningar med vilka 

gång* sade. det var ‘‘det mest progres ,nan fursåK dessa milltarismens hej- 
»ivu, som någonsin uppställts av ett dukar äro en total förlust 
politiskt parti i Canada.” Sedan den nog '•ärmed. Sovjet-Ryssland

Att
och icke

ratten kan den tacka det moraliskt 
friska tillflöde, den fån från andra Ude" »a 1» farmarna uppställt ett Hk- också e„ god tillökning tUl altt förråd

11 ande program Hr Brown säger sig av kngsmaterialer genom att
gynna farmarrörelsen Reflexionerna 8ig dessa arméers kanoner, ammunl

Det samma var fallet 
mera tryck-1 med Arkangelexpeditlonen.
Våra läsare Hlår stormakterna färdiga att utföra 

osa för att1 ett av de hämskaste brott mot mänsk-

nationer — särskilt de skandinaviska 
Dock tro vi. att Förenta Staterna 

kunde ha räddat sig själv ur den nio 
raliska dypolen, om det ej under d“ 
sista åren regerats utav ep sådan stor 
fake" (ursäkta det engelska uttryc 

ket) som Woodrow W il son Det frä 
ter i hjärterutterna att se. att ett så 
ungt och i sig självt så mycket gott bä 
rande land på ett dylikt sätt skall giva 
upp sin förstfödslorätt endast och al 
lenast for att hypokriternas lilla klick 
genom falskspel tillskansat sig väldet.

Men så är det: Liten tuva stjälper ' 
stort lass

tion o. s. v.gora sig själva.
Men vi skola ej kosta 

svärta på dylikt glävs. 
ha tid efter annan lovordat 
vid med tystnade^ förakt bemött by Hgheten som någonsin begåtts, näm 
rackeskallet från detta håll — och vi: ,lgf*n ett massanfall på 4 fronter mot 
skola så göra. Nu ville vi bara skämta bolsjevikerna. 
litet med honom, som tror sig ha pa- *aran vilken, som det säges, hotar 
tent på det “verkliga” frisinnet. Vi hela världen, är en mycket fin "ca- 
kunna gora detta så mycket hellre. mouf,aKe” för de stora imperialistls- 
som det i närvarande stund väl ej ka makt(*rna för mobileserandel av 
lär finnas många, som taga denna her en stf)r internationell armé. 
re på allvar

AV SINA EGNA SKALL MAN 
HÖRA DET.

"IfAR DET INTE det vi trodde?
v Än en gång måste vi använda 

den gamla utnötta frasen Raymond 
B. Fosdlck. som ledde Training Camp 
Activities sektionen inom krigadepar- 
tementet av Förenta Staterna, har 
'krivit en uppseendeväckande bok 
om brottet i Amerika. 1 denna visar 
han. att brottet är mera framträdande 
i amerikanska städer än i England. 
Frankrike eller Tyskland 
visar att Amerikas polis på ett miss­
tänkt sätt misslyckas uti att förhind­
ra brott (Ej att undra på då en så 
stor procent av poliskåren består av 
Irländare.) Chicago har fler mörda 
re än hela England och Wales till- 
sammantagna. New York har sex 
gånger så många mördare som Lon

1.656 inbrott och I London 1,459. År 
1917 var det 32.520 fler arresteringar 
i Boston än i London

Fosdlck anger flera skäl — hetero­
gen it et inom befolkningen, den teknis­
ka producuren. mindervärdiga doma 
re. publikens sentimentala opinion

“Den boisjevlklska

Världskriget, vilket sades hade till 
uppgift att krossa den tyska milita 
rismen för alltid, gjorde i verkllghe- 

. En annan herre, som dock är ärlig tpn lckp Ptt 8,ut PÅ denna, men ska- 
, nog att ej dölja sitt autokratiska pfde ocks& Pn ny sorts mllltarism i 
hjärta under en falsk mantel är Skar-1 Kur°Pa och Asien.

För en tid sedan gjorde vid tiden av vapenvilan, “att Natio- 
sagde person ett stort nummer av. att nPrnas förbund" skulle efterföljas 
vi ej sade ja och amen till en ameri- mpd allman avrustning, känna sig nu 
kansk chauvinista svulstiga svamleti bpRvikna i sina förhoppningar, ty “11- 
och gav sin ledare titeln "Man och gan ar nu * tull fart med att bev&p- 
käring.” Nu menade Skarstedtskan. na pn '*Kpn armé; en löjlig armé 
att v| vore käringen och han mannen. frÄn mllltärisk synpunkt sett. men 
Men vi och många med oss anse, att dock pn internationell "armé.'* och 
det är han. som är käringen, vilken idennP 8ka,l nu tjäna som milltaris­

mens sista hopp för att rädda världen 
Förresten vilja vi ej öda mer tid och i lfrån bolsjevismen."

Vi fråga då: Kunde icke dessa 
$100,000.000 begagnas på ett för 
mänskligheten nyttigare sätt? Xr det 

Det roliga är att "ultraradikalls-; ickp Pä tid att vi låta kanonerna 
mens" apostel i Winnipeg kallar oss tystna och i stället börja att uppbyg- 
för ultrareaktionära och titulus Skar- Ba dpt »om förstörts genom krig och 
stedt anser oss radikala. Vem skall Plundringar? Den stora massan sva- 
man tro? Förresten kvittar det oss rar härpå med ett enstämnigt: “Bort 
foga. vad dylika herrar tänka om oss. med krig och låt oss få fred"! Men

likväl rustar man till nya slag och nya 
Milltarismens an-

— trots hans barska mi-1

De som trodde.Han p&-
stedtskan.San c ta simplicltas! (Heliga en­

fald) äro vi färdiga att utropa, då vi 
läsa. vad domare Brown 1 Moose Jaw. 
Sask , uttalar sig om avgiften for gif- 
termålstillstånd. Han påyrkar, att ett 
dylikt skall kosta $25 istället för $2. 
för att man skall bli 1 stånd “att un­
dersöka applikationerna” och vidare 
anser han. att den man. som ej kan 
betala $25. ej har någon rättighet att 
gifta sig Konsekvensen av detta blir 
att fattigt men hederligt folk förhind­
ra att knyta äktenskapets band under 
det att rika skälmar kunna göra det. 
Men domaren är dum i sin plädering 
for kapitalistintressena. Låt de fat­
tiga gifta sig fur intet — desto fler 
grottekvarns slavar kommer det att 
födas.

tror sig vara man.
Ar 1915 begtngos 1 New York

GIF AKT!utrymme på några senila punschpat­
riotiska utgjutelser. önskas en stor mängd svenska män att lära Automobil 

Gas-Tractor ingenjörskonst i Hemphill Motor Sehools. Vi 
lära er att taga isär sedan att sätta ihop och sköta automo- 
biler, traktors och stationära maskiner. Även att köra vag­
nar och trucks på stadsgatorna; att reparera ringar; oxy- 
acetylene välling samt batteriarbete, alldenstund svenska 
män i stort antal sistlidne vinter bevistade Hemphill Motor 
Sehools samt under sommaren förtjänat stora avlöningar 
genom att köra gastraktors, automobiler och trucks. Vår 
fria arbetsbyrå skall hjälpa er få plats, sedan ni fullbordat 
kursen. Detta är ett underbart tillfälle för svenska män 
att bliva skickliga mekaniker samt starta i garage-affär för 
dem själva. Kom för eller skriv efter vår stora fria katalog, 
ännu bättre besök vår stora Auto Gas Tractor skola i Win­
nipeg, 209 Pacific A ve. Branscher i Regina, Saskatoon, Ed- 
monton, Calgary, Vancouver, Victoria, Toronto och Mon­
treal. Världens största system av praktiska yrkesskolor.

**

Vi ha varit ärliga nog att erkänna | blodsutgjutelser, 
deras talanger, men vi äro lika ärli hängare står likblek» inför framtiden, 
ga. då det gäller att kritisera, även *>' de se sin makt ryckas dem ur hän- 
med risk av att kloakströmmen åter derna. De äro slagna med panik och

i den planerade offensiven mot Ryss- 
i land är deras mest desperata steg. 

Vilka brott har då bolsjevikerna

X• Biand de inköp, som krigsminister 
Baker i Förenta Staterna gjorde un- 

j der krigstiden märkas två — säger 
två — millioner handklovar for att ut­
rusta den s k A. E. F For detta be­
talade det “demokratiska” Amerika 
$5 <>0 per par. Nu användes lyckligt­
vis jämförelsevis få av dessa hand 
klovar — men huvudsaken var ju att 
en del ‘‘demokratiska” fabrikanter 
fingo en stor beställning för att stöd­
ja den *'i sann mening demokratiska”

Iöppnas.
I

Många s. k. ledare tro sig sitta in­
ne med det allena saliggörande med- begått for att förorsaka att en sådan 
let till mänsklighetens räddning. Va- ' straffexpedition" sändes emot dem? 
re sig de höra till höger eller vänster, Omhåndertogo de icke det fallfår- 
till fåren som den amerikanske dlga Ryssland när det genom världs- j 
punsrhpatrioten eller till getterna som ; kriget befanns i ett utblottat till- i _
det brandroda ljuset i vår egen stad. Btånd? Hava de feke med övermånsk mm _ __ ^
tro dt* sig skriva framtidens historia. l’g energi till skrivande stund, så Cb 90 De|Cv9 HAndlTnlinO
I>en ene tror sig bilda en länk i sam- långt som möjligt, försökt att kläda ™ ■ 1 C3 »Ci 0Wl IQIlaJIIII^
tiälleis ryggrad samt ar barnsligt rädd \ och foda Rysslands befolkning, trots «qmt »Iriclrliir och UmvetuniUI Läkarehjälp ridfråg» Dr.*Lei»h.
f"f allt nytt Den andre söker efter ( en 7-årig blockad mot detsamma? Ha- M  J r ” ^
:t’lt nytt utan urskiljning i hopp om va de icke från revolutionens kaos 2asfrarigapraiitiiE 

regimen under "rättvisans apostel att höja sig upp på folkets rygg för och ruin uppbyggt ordning och dis <** *** t*** «e
egen sn.-i vinnings skuii. c ipiin. .nsk.m, denna discipim år e„ Behandlar pålitligt och framflångsfullt SfJtZiL

F"r •'-‘»ce dessa "rariteter” svnes diktatorskap’ oet .11, ..tfakmer 1 BriJ. MtZVhnXZiS
f -Ijande lilla poem. som Vi avtryckt Försörja och härbärgera de Icke de och a»drB organ Snsrt wgdt alU ajukdomsr bo# min behendl»» uch bots# såkert oc* rarsk- 

Knhgt en uppgift bar två tredjede- ,rån „„ liyt„tldnlng. Tara Mksom en. tusenuts personer som genom Ko' 57^*^
lar av Canada, skogar förstört» av kom skrivet chaks Denlkln. och XVmngel, plund

ringståg blivit hemlösa och bröd losa1 sufråining, — trt—lr ■Hilt,vf ansiaxlafriii

^gdu^r,Xrford*.umrt^T;: mr V&rdefuU Läkarebok Fritt
volutionen for proletariatet? Och *• GOD A RÅD** den berömda rrewka boken, eom Dr. Leifll ■ArtlrU edi 
därför skall man nu förgör, dem. , TStZZT ^2
Vilken rättvisa! andni— jrail# nofa BwtairtK i iln«t om*l*| Ull alla, w tnoLnda namn och adraa# dl

Det år mer ån klart å.t Sorjetstyr flR L K. LEIGH, 177 No^Stat# SL. B 14, ChiCBgO, lä*
elsen arbetar i altruismens tjånst ’ • F
Skulle dessa män — låt mig kalla 
dem hjältar — lyckas att rådda Ryss­
land för folket, vilket de tydligen 

. komma att göra, så blir deras lön hår 
i för ytterst ringa, deras lön är ej stör­
re ån en hantverkares lön år hår 1 
landet Skulle de misslyckas, så *å- 
t ers tår blott galgen för dem. Detta 
borde ju 1 sig själv vara nog för att 
låta varje sanningsenlig människa in­
se att de drivas ar allt annat ån ejål- 
vLska motiv.

X
XXX
l
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bel*odlat uc. 
berömd för

WUson.

eld under de sista 75 åren. Enligt
nuvarande konsumtion skulle det upp­
brunna timret ha räckt till att förse

HISTORISK TID.
Små loss pA jordens yta. 
på loss är jorden rik. 
ni skrävla och ni skryta 
och föra politik.

Ni strida med varandra 
och slå varann ihjål.
Men jorden hon skall vandra 
trots allt ert myckna grål.

Vad bryr sig moder Jorden 
om lössens stora strid.
Hon bryr sig ej om morden 
och om historisk tid.

.

hela världen under 450 år och förlus­
ten representerar en billion dollars. 
Troligen skulle dock en massa in­
vändningar göras, om vi åmnåde utge 
några få millioner för att skydda den 
na dyrbara skog. 
igen den gamla visan — spara cents 
och forlora dollara

I
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Här år det åter-

WADENA LAND 
TILL SALU.

Det bästa “mixed"-farming-dlstr1kt
Vårt mejeri år ledeede i prerti 
gxporté-rtegeboeksp eåndaa I re<oele#t»T 
Misevåxt ftr m cktnri sak

Stort skandinaviskt settiement av professionella farmare

västra CanadaPolischefen i Toronto önskar att 
paroll-systemet suspenderas Gud fader hitåt blickar 

och ser. att hon går runt. 
Han helt belåtet nickar 
han bryr sig ej om strunt.

Tydll-
i gen anser han. att då staden redan år 

*u11 av bovar, behöver man ej elåppa 
nt dem. aom han fångat och lyckats 

t få domda.

Här är rum för dig
LEONARD WREEDE, Box II. Wad.na, Boek. Canada

Vil b**komme ’ (Forts å aid. 7.)

Säker mot int rott

Gophercide
Dödar alltid gophers

Mr. i^opher tycker om smaken pä vete genomeirankt 
med "GOPHERCIDE"; han äter det — och dor nästan 
medelbart.

Upplös ett paket “GOPHERCIDE" i en halv gallon 
varmt vatten (ingen ättika eller syra behövs) och genom­
rank en gallon vete i lösningen samt följ direktionerna 

paketet
Få “GOPHERCIDE" nu — det äkta — hos apotekare 

’ler i diverseaffärer. Uppfunnet av
National Dreg aa«l Chemical Compaay ef Caaada Limited
Wontraal, Winnipeg. Regina. Saskatoen, Calgary, Edmonten. Nelson, 
Vancouver. Victoria och branscher i östern.
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BJust när och var ni 
önskar det.

•iDelikat och uppfriskande
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i flaskor

Ladbetjäningen av Coca-Cola—två dus- 
sin flaskor—utsträcker sin glädje till an­
dra millioner. Flaskan är prov av äkt- i 
heten samt giver vidare område av nyttig­
het—fälten, hemmet och vid särskilda j M 

Det är svårt att finna en si­
tuation, vilken är utom 
Kom ihåg att ordra en låda 
nästa gång ni reser 
räckvidden för Coca-Cola.
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:Begär den akta med 

fullständiga namnet 
—öknamn uppmun 
t ra substituering.>ui i

THE COCA-COLA C0.
WINNIPEG. i■ iIX
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